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17 wypadków, 2 ofiary śmiertelne, 22 rannych, ponad 130 kolizji i około 50 nietrzeźwych
kierujących – tak wygląda wstępny bilans drogowy majówki na Warmii i Mazurach. Zdarzeń
było mniej niż w latach ubiegłych, ale niestety były one bardziej tragiczne w skutkach.

Do pierwszego ze śmiertelnych wypadków doszło w miniony czwartek, 30 kwietnia, około godziny
15:00 na terenie powiatu szczycieńskiego.

- Oficer dyżurny ze Szczytna otrzymał telefoniczne zgłoszenie o wypadku drogowym na trasie
Szczytno-Nowiny. Na miejsce zdarzenia natychmiast pojechali policjanci, załoga karetki pogotowia
oraz strażacy - relacjonuje podinsp. Anna Fic, rzecznik prasowy KWP w Olsztynie. - Ze wstępnych
ustaleń funkcjonariuszy wynikało, że kierująca volkswagenem polo 51-letnia mieszkanka Szczytna na
prostym odcinku drogi podczas wyprzedzania kia picanto uderzyła tylnym zderzakiem w jego przód,
w wyniku czego kierujący tym autem zjechał na przeciwległy pas ruchu i zderzył się z ciężarowym
volvo.



W wyniku zderzenia się samochodów zginął 59-letni mieszkaniec gminy Szczytno z kia picanto, który
jechał sam. Policjanci przesłuchali świadków tego nieszczęśliwego wypadku, przeprowadzili
oględziny miejsca zdarzenia z technikiem kryminalistyki. Czynności w tej sprawie nadzoruje
prokurator.

Do drugiego z tragicznych w skutkach wypadku doszło w niedzielę, 3 maja, około godz. 2:30 na
trasie Wojmiany-Woryny w gminie Górowo Iławeckie (powiat bartoszycki).

- Ze wstępnych ustaleń funkcjonariuszy wynika, że kierujący osobowym volkswagenem 35-letni
mieszkaniec gminy Bartoszyce na prostym odcinku drogi z nieustalonych przyczyn zjechał na
przeciwległy pas ruchu i uderzył w przydrożne drzewo - poinformowała podinsp. Anna Fic. -
Samochodem podróżowało trzech mężczyzn w wieku od 27-35 lat. Wszyscy z obrażeniami ciała trafili
do szpitala. Niestety, kierujący volkswagenem na skutek doznanych obrażeń zmarł. Jeden z
pasażerów był pod wpływem alkoholu. Stan trzeźwości kierowcy i drugiego pasażera zostanie
ustalona po badaniu krwi. 

Policjanci ustalają dokładny przebieg tego zdarzenia.
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